
平行检验记录表

工程名称:菏泽众兴牡丹水环境有限公司2MW分布式光伏发电项目 编号：HZGF-ZJ-PXJY-009

检验对象分类 □设备 ☑材料 □工序

检验对象

基本信息

设备
设备名称 设备型号规格

生产厂家 安装位置 基础钢结构立柱

材料
材料名称 工字钢 材料型号规格 50/5 40/4

生产厂家 使用部位 光伏区

工序
工序名称 实施单位

其他

序号 检 验 项 目 质量标准 质量检验结果 备 注

1 钢结构立柱镀锌层 镀锌厚度≥65μm 167μm

2 钢结构立柱镀锌层 镀锌厚度≥65μm 135μm

3 钢结构立柱镀锌层 镀锌厚度≥65μm 92.3μm

4 钢结构斜支撑镀锌层 镀锌厚度≥65μm 155μm

5 钢结构斜支撑镀锌层 镀锌厚度≥65μm 103μm

6 钢结构斜支撑镀锌层 镀锌厚度≥65μm 155μm

7

8

9

10

检验结论 合格

检验仪器及编号 镀锌层检测仪

检验人员 检验日期 2021 年 10 月 02 日
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